
Uchwała Nr XX/131/2012 
Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 26 czerwca 2012 r. 
 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w Koźminie Wielkopolskim w rejonie ul. Łącznej, Poznańskiej, Mikołaja 
Kopernika i toru kolejowego. 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 14 ust.1, art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012r. poz. 647) Rada Miejska 
w Koźminie Wielkopolskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego                           
     w Koźminie  Wielkopolskim w  rejonie ul. Łącznej, Poznańskiej, Mikołaja Kopernika i toru 
     kolejowego”, zatwierdzonego Uchwałą nr XIII/105/08 Rady Miejskiej w Koźminie 
     Wielkopolskim z dnia  28 marca 2008 r. 

2. Zmianą planu obejmuje się działki o nr ewid. 383, 384, 387/2 i 2499 połoŜone przy                        
      ul. Mikołaja Kopernika. 

3. Obszar opracowania planu został przedstawiony na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 
     uchwały.  

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 

 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem jej podjęcia.  

 

 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 
          w Koźminie Wielkopolskim  
 

          mgr inŜ. Justyn Zaradniak 

 

 

 

 

 


